
quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2019 
Pregão Presencial Nº 041/2018 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 
19.626.560/0001-84, com endereço comercial Rua TG-31(AT Boa Vista), Bairro. Boa Vista n°. 285 
Vitoria da Conquista - Bahia, representado neste ato por pelo o Sr.  Luan  Nascimento Luz, brasileiro, 
solteiro, administrador de empresas, portador da cédula de identidade n° 13.195.755-44, emitido pelo 
SSP/BA, inscrito no GPF sob o n° 030.930.605-16, com endereço 
na residente e domiciliado na Rua TG31, Quadra 28, n® 430, bairro Alto da Boa Vista, na cidade de 
Vitória da Conquista, Bahia. 
OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios em geral em atendimento as Secretarias 
Municipais deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 006/2019 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019 
VALOR GLOBAL: R$ 121.920,00 (cento e vinte e um mil e novecentos e vinte reais). 
DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 041/2018 
Caatiba – Bahia, 02 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 
  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5132783ECC2CDB82E7679997A7665A9



quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2019 
Pregão Presencial Nº 053/2018 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: RENATO DE OLIVEIRA LIMA 01010215507, pessoa física de direito privado, Inscrito 
no 
CPF sob o nº 193.412.128-20, brasileiro, maior, domiciliado a Rua Iris Silveira, nº 370, Bairro Rural, 
Município de Caatiba - Bahia. 
OBJETO: Locação de veículo para o transporte diverso, atendendo a demanda da secretaria 
municipal de Adiministração no Item nº (25). 
Nº DO CONTRATO: Nº 017/2019 
VIGÊNCIA: 01 de fevereriro de 2019 
VALOR GLOBAL: R$ 1.000,00 (mil reais).
DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 053/2018 
Caatiba – Bahia, 02 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 
  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5132783ECC2CDB82E7679997A7665A9



quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2019 

Pregão Presencial Nº 057/2018 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA:  L I V R A R I A  E  P A P E L A R I A  O L G A  L T D A - E P P , pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 08.847.483/0001-76, com endereço comercial Alameda Rui Barbosa, nº 07, 
centro, na cidade de Itapetinga, Bahia. 

OBJETO: Fornecimento de material de expediente para atender a todas as Secretarias deste 
Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 027/2019 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019 
VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 057/2018 
Caatiba – Bahia, 11 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 
 
 
  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5132783ECC2CDB82E7679997A7665A9



quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2019 
Pregão Presencial Nº 059/2018 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: CASA MARQUES COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-EPP, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 01.130.401/0001-29, com endereço comercial 
Logradouro Praça Abdias Menezes, nº 337, bairro Brasil, na cidade de Vitória da Conquista, Bahia 

OBJETO: fornecimento de material de construção em geral para atender as diversas secretarias deste 
Município,  

Nº DO CONTRATO: Nº 029/2019 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019 
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais ), 
DATA DO CONTRATO: 11 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 059/2018 
Caatiba – Bahia, 11 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5132783ECC2CDB82E7679997A7665A9


		2019-02-27T11:36:23-0300




